娄底市生态电力科技谷A区总部大楼、食堂中央空调及通风系统设备采购与安装

工程中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-LD-XMZB-0337-02）

公示结束时间：2021年10月09日

一、评标情况

标段(包)[001]娄底市生态电力科技谷A区总部大楼、食堂中央空调及通风系统

设备采购与安装工程:

   1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南省翔宇工程有限公司，投标报价：1828.401774万元，

质量：按《建设工程质量管理条例》（国务院令[2000]第279号）要求保修；该

文件未规定的，保修期限为两年。压缩机质保期自集中交付之日起计三年

。，工期/交货期/服务期：150天；

中标候选人第2名：湖南省德星建设有限公司，投标报价：1824.627923万元，

质量：按《建设工程质量管理条例》（国务院令[2000]第279号）要求保修；该

文件未规定的，保修期限为两年。压缩机质保期自集中交付之日起计三年

。，工期/交货期/服务期：150天；

中标候选人第3名：湖南恒安工程有限公司，投标报价：1847.208514万元，质

量：按《建设工程质量管理条例》（国务院令[2000]第279号）要求保修；该文

件未规定的，保修期限为两年。压缩机质保期自集中交付之日起计三年

。，工期/交货期/服务期：150天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南省翔宇工程有限公司)的项目负责人：尹樱灿/;

      中标候选人(湖南省德星建设有限公司)的项目负责人：李波/;

      中标候选人(湖南恒安工程有限公司)的项目负责人：刘少华/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

Administrator
骑缝章4-1

      中标候选人(湖南省翔宇工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省德星建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南恒安工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条

例》的规定接收异议。公示期满若无异议，招标人将确定第一中标候选人为中

标人。

三、其他

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，娄底市生态电力科技谷A区总部

大楼、食堂中央空调及通风系统设备采购与安装工程评标工作已经结束，本项

目采用综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序）

，现将相关信息予以公示。公示期为三个工作日。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为娄底经济技术开发区建设管理局招投标管理办公室

，电话：15273886688。

五、联系方式

   招 标 人：湖南娄开电力科技谷开发建设有限公司

   地    址：湖南省娄底市经济技术开发区创业大厦十一楼

   联 系 人：曾先生

   电    话：0738-8613008

   电子邮件：184155348@qq.com

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 项目负责人：游恒林

   电    话： 13207388522

   电子邮件： 819404643@qq.com

Administrator
骑缝章4-2

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
骑缝章4-3

Administrator
公章

Administrator
法人章

娄底市生态电力科技谷A区总部大楼、食堂中央空调及通风系统设备采购与安

装工程中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，娄底市生态电力科技谷A区

总部大楼、食堂中央空调及通风系统设备采购与安装工程评标工作已经结束，

本项目采用综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排

序），现将相关信息予以公示。公示期为三个工作日。

公示期间，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条

例》的规定接收异议。公示期满若无异议，招标人将确定第一中标候选人为中

标人。

招标人：湖南娄开电力科技谷开发建设有限公司

联系电话：19907389191

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：13207388522

监管单位：娄底经济技术开发区建设管理局招投标管理办公室

联系电话：15273886688

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南省翔宇工程有限

公司

湖南省德星建设有限

公司

湖南恒安工程有限公

司

投标报价（元） 18284017.74 18246279.23 18472085.14

总分 96.19 64.65 59.79

技术部分 19.00 2.67 3.00

商务部分 47.00 33.00 27.00

报价部分 29.19 28.98 29.79

详细

评审

得分

情况

两型绿色

产品
1 0 0

投标人类似业绩 / / /

Administrator
骑缝章4-4